檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：顏怡玄

電話：06-2991111#8615

電子信箱：yenihsuan@tn.edu.tw

受文者：臺南市東區德高國民小學

發文日期：中華民國106年12月21日

發文字號：南市教安(一)字第1061330002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1330002A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉衛生福利部修訂性騷擾事件申訴書、再申訴書等相關

表件各1份，並自107年1月1日適用，請查照。

說明：

一、依據教育部106年12月13日臺教學(三)字第1060181633號

函辦理。

二、旨揭書表用於性騷擾防治法所定之性騷擾事件，請廣為周

知，可逕至衛生福利部保護服務司網站(首頁＞法規專區

＞相關書表＞性騷擾防治)下載參考運用。

三、副本抄送本局社會教育科，請轉知所轄補習班。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中

學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局社會教育科、本局人事室、本局學輔校安科 2017-12-22
08:31:25